

単 価 合 意 書

令和7年7月1日に契約したR6利根川（鬼怒川）左岸野木崎築堤その4工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月9日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 茨城県古河市東牛谷318番地の1

氏名 株式会社高橋芝園土木 代表取締役 高橋 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		100,506,306	
河川土工		式	1		76,856,177	
盛土工		式	1		547,380	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	90	6,082	547,380	
盛土工(ICT)		式	1		31,620,709	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	38,400	229.8	8,824,320	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		16,464,275	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		6,332,114	
法面整形工(ICT)		式	1		4,844,301	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締め無し	m2	9,390	515.9	4,844,301	
土砂改良工		式	1		39,843,787	
土砂改良 スタビライザ攪拌		m3	42,800	559.7	23,955,160	
土砂等運搬 粘性土	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,583,343	
掘削 粘性土	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	式	1		3,296,355	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		2,008,929	
法覆護岸工						
		式	1		20,606,702	
植生工						
		式	1		20,606,702	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	9,390	1,733	16,272,870	
人工張芝						
		m2	5,420	799.6	4,333,832	
付帯道路施設工						
		式	1		97,419	
道路付属物工						
		式	1		97,419	
看板設置	再利用					
		基	1	97,419	97,419	
構造物撤去工						
		式	1		157,908	
構造物取壊し工						
		式	1		105,700	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	8	7,869	62,952	
看板撤去						
		基	1	42,748	42,748	
運搬処理工						
		式	1		52,208	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	8	2,682	21,456	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	8	3,844	30,752	
仮設工						
		式	1		2,788,100	
工事用道路工						
		式	1		2,788,100	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		2,788,100	
直接工事費						
		式	1		100,506,306	
共通仮設費						
		式	1		43,960,588	
共通仮設費						
		式	1		36,552,353	
運搬費						
		式	1		6,023,075	
建設機械運搬費						
		式	1		211,923	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		865,142	
仮設材運搬費						
		式	1		4,946,010	
準備費						
		式	1		8,953,631	
表土運搬						
		式	1		8,953,631	
事業損失防止施設費						
		式	1		11,995,670	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
家屋調査費		式	1		11,995,670	
技術管理費		式	1		8,615,780	
土質等試験費		式	1		3,884,761	
システム初期費(ICT)		式	1		1,041,442	
第三者による品質証明に係る費用		式	1		3,689,577	
現場環境改善費(率計上)		式	1		964,197	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,408,235	
純工事費		式	1		144,466,894	
現場管理費		式	1		31,515,897	
工事原価		式	1		175,982,791	
一般管理費等		式	1		25,517,209	
工事価格		式	1		201,500,000	
消費税相当額		式	1		20,150,000	
工事費計		式	1		221,650,000	